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指标说明

行情中各交易品种的成交量、成交金额、持仓量按双边计算 

成交总量为买入量和卖出量之和

自营/代理比为会员自营成交量与会员代理交易成交量之比

交割情况表中，交割量与成交量数据均不含询价数据
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成交量 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 238.53 98.25 4,532.00 1,572.00 -65.31% -77.68% 6,104.00

Au99.99 20,216.49 12,168.56 384,113.40 194,696.96 -49.31% -13.01% 578,810.36

Au100g 18.83 27.14 357.80 434.20 21.35% -25.78% 792.00

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 0.34 0.23 6.48 3.60 -44.44% -56.20% 10.08

iAu9999 147.27 186.64 2,798.18 2,986.24 6.72% -86.41% 5,784.42

iAu100g 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

iAu995 21.05 0.00 400.00 0.00 -100.00% - 400.00

Au(T+D) 19,764.42 19,497.38 375,524.00 311,958.00 -16.93% -46.30% 687,482.00

mAu(T+D) 6,960.36 6,738.38 132,246.80 107,814.00 -18.48% -14.63% 240,060.80

Au(T+N1) 328.08 48.94 6,233.60 783.00 -87.44% -20.51% 7,016.60

Au(T+N2) 326.53 36.90 6,204.00 590.40 -90.48% -74.38% 6,794.40

NYAuTN06 34.00 48.71 646.00 779.40 20.65% -72.98% 1,425.40

NYAuTN12 61.85 295.39 1,175.20 4,726.20 302.16% 329.89% 5,901.40

询价Au99.95 1,176.42 537.50 22,352.00 8,600.00 -61.52% -89.51% 30,952.00

询价Au99.99 98,117.22 99,929.64 1,864,227.20 1,598,874.20 -14.23% 46.76% 3,463,101.40

询价iAu99.99 28,343.58 16,846.39 538,528.00 269,542.16 -49.95% 219.85% 808,070.16

询价iAu99.5 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价OAu99.99 615.79 1,600.00 11,700.00 25,600.00 118.80% 433.33% 37,300.00

询价LAu99.95 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价LAu99.99 132.63 231.25 2,520.00 3,700.00 46.83% - 6,220.00

上海金SHAU 6,146.21 6,342.00 116,778.00 101,472.00 -13.11% 66.19% 218,250.00

Pt99.95 314.53 339.63 5,976.00 5,434.00 -9.07% 1.76% 11,410.00

Ag99.99 1,650.00 56.25 31,350.00 900.00 -97.13% -77.27% 32,250.00

Ag(T+D) 2,331,673.26 2,196,527.13 44,301,792.00 35,144,434.00 -20.67% -79.28% 79,446,226.00

询价PAg99.99 10,427.37 22,743.75 198,120.00 363,900.00 83.68% -77.79% 562,020.00

询价OAg99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

上海银SHAG 43,842.63 49,104.38 833,010.00 785,670.00 -5.68% 3.29% 1,618,680.00

黄金合计 182,649.61 164,633.27 3,470,342.66 2,634,132.36 -24.10% 15.05% 6,104,475.02

白银合计 2,387,593.26 2,268,431.50 45,364,272.00 36,294,904.00 -19.99% -78.90% 81,659,176.00

铂金合计 314.53 339.63 5,976.00 5,434.00 -9.07% 1.76% 11,410.00

合计 2,570,557.40 2,433,404.40 48,840,590.66 38,934,470.36 -20.28% -77.66% 87,775,061.02

成交量、成交金额表

单位：千克



成交金额 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 8,859.33 3,780.01 168,327.30 60,480.22 -64.07% -77.20% 228,807.53

Au99.99 756,852.67 464,006.17 14,380,200.75 7,424,098.75 -48.37% -12.08% 21,804,299.50

Au100g 703.80 1,046.43 13,372.11 16,742.87 25.21% -24.22% 30,114.98

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 12.89 8.79 244.91 140.64 -42.57% -55.09% 385.54

iAu9999 5,460.59 7,053.89 103,751.16 112,862.25 8.78% -86.20% 216,613.41

iAu100g 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

iAu995 787.07 0.00 14,954.40 0.00 -100.00% - 14,954.40

Au(T+D) 735,972.18 747,361.32 13,983,471.41 11,957,781.13 -14.49% -45.53% 25,941,252.54

mAu(T+D) 258,839.54 257,786.08 4,917,951.19 4,124,577.36 -16.13% -13.57% 9,042,528.55

Au(T+N1) 12,210.03 1,883.36 231,990.64 30,133.82 -87.01% -19.76% 262,124.45

Au(T+N2) 12,334.88 1,411.84 234,362.78 22,589.50 -90.36% -75.02% 256,952.28

NYAuTN06 1,273.84 1,876.86 24,202.91 30,029.72 24.07% -72.53% 54,232.63

NYAuTN12 2,345.79 11,429.42 44,570.06 182,870.78 310.30% 332.40% 227,440.84

询价Au99.95 43,781.83 20,404.43 831,854.80 326,470.92 -60.75% -89.45% 1,158,325.72

询价Au99.99 3,677,609.68 3,827,007.03 69,874,583.96 61,232,112.53 -12.37% 48.19% 131,106,696.49

询价iAu99.99 1,067,718.02 647,159.03 20,286,642.35 10,354,544.44 -48.96% 220.12% 30,641,186.78

询价iAu99.5 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价OAu99.99 21,027.89 56,150.00 399,530.00 898,400.00 124.86% 487.74% 1,297,930.00

询价LAu99.95 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价LAu99.99 4,929.92 8,864.94 93,668.40 141,839.00 51.43% - 235,507.40

上海金SHAU 228,895.55 242,519.05 4,349,015.46 3,880,304.80 -10.78% 68.28% 8,229,320.26

Pt99.95 6,521.82 7,529.29 123,914.64 120,468.67 -2.78% -12.04% 244,383.31

Ag99.99 781.21 27.44 14,843.03 439.03 -97.04% -80.54% 15,282.06

Ag(T+D) 1,111,805.31 1,072,323.58 21,124,300.93 17,157,177.24 -18.78% -81.97% 38,281,478.17

询价PAg99.99 4,984.24 11,223.17 94,700.60 179,570.69 89.62% -80.51% 274,271.29

询价OAg99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

上海银SHAG 20,839.58 23,859.52 395,952.03 381,752.31 -3.59% -9.99% 777,704.34

黄金合计 6,839,615.50 6,299,748.67 129,952,694.59 100,795,978.72 -22.44% 16.31% 230,748,673.31

白银合计 1,138,410.35 1,107,433.71 21,629,796.59 17,718,939.28 -18.08% -81.64% 39,348,735.87

铂金合计 6,521.82 7,529.29 123,914.64 120,468.67 -2.78% -12.04% 244,383.31

合计 7,984,547.67 7,414,711.67 151,706,405.82 118,635,386.67 -21.80% -35.28% 270,341,792.49

单位：万元



会员简称 买卖总量 比重 会员简称 买入量 比重 会员简称 卖出量 比重

1 中国银行 264,051.66 10.02% 建设银行 125,221.73 9.51% 中国银行 206,298.13 15.66%

2 浦发银行 245,514.79 9.32% 农业银行 109,363.65 8.30% 浦发银行 146,984.53 11.16%

3 交通银行 186,259.94 7.07% 工商银行 104,555.11 7.94% 交通银行 88,658.44 6.73%

4 工商银行 163,815.36 6.22% 浦发银行 98,530.26 7.48% 宁波银行 60,131.71 4.57%

5 农业银行 138,356.04 5.25% 交通银行 97,601.50 7.41% 平安银行 59,531.74 4.52%

6 建设银行 134,823.88 5.12% 中国邮储 61,827.14 4.69% 工商银行 59,260.25 4.50%

7 宁波银行 121,133.22 4.60% 宁波银行 61,001.51 4.63% 招商银行 44,709.00 3.39%

8 平安银行 90,339.72 3.43% 中国银行 57,753.53 4.39% 浙商银行 41,060.50 3.12%

9 兴业银行 84,891.63 3.22% 兴业银行 49,699.62 3.77% 兴业银行 35,192.01 2.67%

10 浙商银行 79,352.90 3.01% 浙商银行 38,292.40 2.91%
华夏银行股份有

限公司
32,165.53 2.44%

1,508,539.14   57.27% 61.03% 58.77%

会员简称 买入量 比重

1 工商银行 619.00 22.78%

2 上海贺利氏 402.00 14.80%

3 中国银行 253.00 9.31%

4 贵研金属 247.00 9.09%

5 中博世金 230.00 8.47%

6
华夏银行股份
有限公司

218.00 8.02%

7 中国工美 195.00 7.18%

8 周大福珠宝 122.00 4.49%

9 有研亿金 67.00 2.47%

10 深圳翠绿 49.00 1.80%

2,402.00 88.41%

会员简称 买卖总量 比重 会员简称 买入量 比重 会员简称 卖出量 比重

1 Jump Trading 9,581,952.00 26.40% Jump Trading 4,790,976.00 26.40% Jump Trading 4,790,976.00 26.40%

2 工商银行 6,579,645.00 18.13% 工商银行 3,160,447.00 17.42% 工商银行 3,419,198.00 18.84%

3 山金贵金属 3,225,387.00 8.89% 山金贵金属 1,691,144.00 9.32% 山金贵金属 1,534,243.00 8.45%

4 浦发银行 1,549,608.00 4.27% 浦发银行 810,958.00 4.47% 浦发银行 738,650.00 4.07%

5 山东恒邦 1,327,846.00 3.66% 山东恒邦 666,449.00 3.67% 山东恒邦 661,397.00 3.64%

6 招金集团 1,236,361.00 3.41% 招金集团 646,359.00 3.56% 招金集团 590,002.00 3.25%

7 中国银行 790,658.00 2.18% 浙商银行 472,248.00 2.60% 中国银行 409,874.00 2.26%

8 建设银行 766,526.00 2.11% 中国银行 380,784.00 2.10% 建设银行 396,750.00 2.19%

9 上海仟家信 736,345.00 2.03% 上海仟家信 370,574.00 2.04% 上海仟家信 365,771.00 2.02%

10 浙商银行 735,104.00 2.03% 建设银行 369,776.00 2.04% 华西黄金 340,693.00 1.88%

26,529,432.00 73.09% 73.62% 73.00%

773,991.84                  

会员铂金交易前十名                                              单位：千克

会员白银交易前十名                                              单位：千克

序
号

会员买卖总量前十名 买入量前十名

黄金总交易量前十名                                              单位：千克

序
号

会员买卖总量前十名 买入量前十名 卖出量前十名

卖出量前十名

序号
会员买入量前十名

合    计 803,846.45                  

合    计 13,359,715.00 13,247,554.00

合    计



单位：千克

品种 买卖总量 自营量 占总成交量％ 代理量 占总成交量％ 自营代理比

黄金 2,634,132.36 2,373,401.87 90.10% 260,730.49 9.90% 9.1:1

铂金(买方) 2,717.00 776.00 28.56% 1,941.00 71.44% 1:2.5

白银 36,294,904.00 16,206,018.00 44.65% 20,088,886.00 55.35% 1:1.24

合计 38,931,753.36 18,580,195.87 47.73% 20,351,557.49 52.27% 1:1.1

黄金 白银

本月交割量 495,507.20 2,550,450.00

本月成交量 727,816.00 35,931,004.00

本月交割比 68.08% 7.10%

累计交割量 1,263,995.26 5,268,900.00

累计成交量 1,758,831.46 81,097,156.00

累计交割比 71.87% 6.50%

本月出库量 92,425.98 45,765.00

累计出库量 277,937.57 70,875.00

自营、代理情况表

                                             单位：千克

交割情况表  



 

Au99.99量价图

Ag(T+D)量价图

Pt99.95量价图
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品种 开盘价 收盘价 最高价 最低价 涨跌 加权平均价 成交量(千克) 成交额(万元)

Au99.95 370.70     387.62   394.25    369.10   19.19        384.73      1,572.00        60,480.22        

Au99.99 369.47     386.70   399.99    275.05   17.66        381.61      194,696.96      7,424,098.75     

Au100g 371.77     387.67   399.88    369.06   18.54        385.60      434.20          16,742.87        

Au995 - - - - -          - - -

PGC30g 377.04     392.30   405.00    377.04   18.19        390.66      3.60            140.64           

iAu9999 370.00     386.46   399.75    274.50   18.29        377.94      2,986.24        112,862.25       

iAu100g - - - - -          - - -

iAu995 - - - - -          - - -

Au(T+D) 371.24     386.38   400.09    370.42   17.56        383.31      311,958.00      11,957,781.13    

mAu(T+D) 371.01     386.28   400.13    370.55   17.38        382.56      107,814.00      4,124,577.36     

Au(T+N1) 371.10     388.00   399.95    371.10   15.60        384.85      783.00          30,133.82        

Au(T+N2) 374.20     394.40   403.00    374.20   19.90        382.60      590.40          22,589.50        

NYAuTN06 372.75     389.60   401.55    372.45   18.95        385.30      779.40          30,029.72        

NYAuTN12 376.95     391.95   406.65    376.30   17.20        386.90      4,726.20        182,870.78       

Pt99.95 218.65     224.00   235.00    215.22   4.91         223.04      5,434.00        120,468.67       

Ag99.99 4,818.00   4,872.00 4,905.00  4,818.00 129.00       4,878.00    900.00          439.03           

Ag(T+D) 4,685.00   4,907.00 5,175.00  4,685.00 206.00       4,881.00    35,144,434.00   17,157,177.24    

白银价格比较图

月度行情表

黄金价格比较图

铂金价格比较图
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